2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK TÔ

Số:         /UBND

V/v lập danh sách viên chức tham gia Tổ bầu cử

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đăk Tô, ngày         tháng 01 năm 2026

Kính gửi:
- Phòng Văn hoá – Xã hội;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân xã[footnoteRef:1].			 [1:  Không bao gồm sự nghiệp Y tế.]

Căn cứ Hướng dẫn số 603/HD-SNV ngày 03 tháng 12 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định đơn vị bầu cử, thành lập Ban bầu cử, Tổ bầu cử, khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.
Để kịp thời thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô yêu cầu:
1. Các đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân xã
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, trình độ năng lực của viên chức và tình hình thực tế của đơn vị, lập danh sách viên chức (bao gồm cả viên chức lãnh đạo quản lý) tham gia Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.
- Số lượng phân bổ: Chi tiết tại phụ lục số 1 đính kèm.
- Thời gian hoàn thành chậm nhất trước 14 giờ, ngày 08 tháng 01 năm 2026 và gửi danh sách (theo phụ lục số 2) về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hoá – Xã hội) để tổng hợp.
2. Phòng Văn hoá – Xã hội (cơ quan thường trực Uỷ ban bầu cử xã)
	Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, tham mưu Uỷ ban nhân dân xã thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 đảm bảo kịp thời, đúng theo Luật định.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, PVHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Phúc